PESOS UN MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SESENTA ($ 

1.378.860,00); presenta póliza de garantía de oferta de la firma LIBERTY SEGUROS 

ARGENTINA S.A. n9 38633, por un monto de $ 70.000,00.- 

Sobre NO 2: Perteneciente a la firma KIARA AUTOMOTORA S.A., quien cotiza por la 

suma total de PESOS UN MILLON QUINIENTOS CUARENTA MIL OCHENTA ($ 

1.540.080,00); presenta póliza de garantía de oferta de la firma SEGUROS BERNARDINO 

RIVADAVIA COOP. LTDA. N? 01/002393/000, por un monto de $ 77.000,00.- 

Sobre N? 3: Perteneciente a la firma IGARRETA S.A.C.I., quien cotiza por la suma total 

de PESOS UN MILLON SEISCIENTOS VEINTICINCO MIL TRESCIENTOS CUARENTA ($ 

1.625.340,00); presenta póliza de garantía de oferta de la firma FIANZAS Y CREDITOS 

S.A. COMPAÑÍA DE SEGUROS N0 434.978, por un monto de $ 90.000,00.- 

Que de las ofertas presentadas la de la firma AUTO 

HAUS S.A., por la suma total de PESOS UN MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL

[...]

con fecha 23 de Septiembre de 2013, acerca de cuyo resultado ilustra el 

Acta de Apertura y demás documentación agregada.- 

ARTICULO 29%: Adjudíquese lo solicitado a favor de la firma AUTO HAUS 

S.A.: Ítem. 1, por menor precio, por la suma total de PESOS UN MILLON TRESCIENTOS 

SETENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SESENTA ($ 1.378.860,00).- 

IMPORTE TOTAL ADJUDICADO: Son PESOS UN MILLON TRESCIENTOS 

SETENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SESENTA ($ 1.378.860,00).- 

FORMA DE PAGO: DENTRO DE LOS TREINTA (30) DIAS DE FECHA 

PRESENTACION DE FACTURA EN LA DIRECCION GENERAL DE COMPRAS Y 

SUMINISTROS.- 

ARTICULO 39: El egreso que demanda la aplicación del artículo anterior 

será atendido con imputación a la U.E.